

Mahtava valikoima kylmäaineita

Darmentilla on hyvin monipuolinen valikoima kylmäaineita. Varmistamme kylmäaineiden laadun ja tutkimme kaikki meille saapuvat kylmäaine-erät.

Yli 50 kylmäainetta heti varastosta

Darmentilla on erittäin laaja valikoima kylmäaineita saatavilla heti varastosta. Kylmäaineita voi ostaa lainapulloissa, myyntipulloissa tai omaan pulloon. Neuvomme asiakkaitamme kylmäaineen valinnassa.

Kaikki kylmäaineet tutkittu

Varmistamme kylmäaineen laadun ja tutkimme kaikki meille saapuvat kylmäaine-erät. Testaamme puhtauden sekä toimivuuden kannalta tärkeiden ainekomponenttien tasapainon. Darmentin asiakas voi olla varma kylmäaineen laadusta ja oikeasta toiminnasta.



Darmentin oma laboratorio testaa kaikki saapuvat kylmäaineet.



Millaista kylmäainetta laitteistossa kiertää?

Kylmälaiteiston oikea toiminta, tehokkuus sekä kestoikä ovat riippuvaisia kylmäaineen ominaisuuksista ja puhtaudesta. Pienetkin muutokset vaikuttavat ja voivat olla syynä outoihin vikoihin tai säätämisen vaikeuteen. Hapot ja muut epäpuhtaudet voivat myös vaurioittaa laitteistoa. Jos olet epävarma käyttämäsi kylmäaineen laadusta, voimme analysoida laitteistossasi kiertävän kylmäaineen.

Edullisesti ja nopeasti, myös verkosta

Voit tilata kylmäaineet nopeimmin verkkokaupastamme. Valtaosa kylmäaineista on heti toimitettavissa. Huomaa, että lähes kaikkien kylmäaineiden käyttöön ja ostamiseen tulee olla Tukesin lupa. Jos jokin mietityttää ja tarvitset opastusta esim. kylmäaineiden korvaamisesta uudemmilla, ota yhteys.



www.darment.fi
020 55 88 250

Yli 6000 tuotetta kylmäalan ammattilaiselle


DARMENT

Kaikki kylmäasennuksiin

Laadukkaat osat sekä luotettava asennustyö varmistavat hyvän kylälaitoksen. Darment tarjoaa laadukkaat komponentit kylälaitoksen rakentamiseen ja ylläpitoon sekä ammattilaisen työvälineet, joilla asennus tehdään oikein ja turvallisesti. Asiantuntijamme tukevat laitoksen suunnittelussa ja neuvovat hyviin ratkaisuihin.

Laadukkaat kompressorit

Kaupan kylmään, ilmastointiin, ajoneuvojen ilmastointiin jäädytykseen, kuormatilojen kylmäkoneistoihin, prosessien vedenjäädytykseen sekä teollisuuden kylmäkoneistoihin.

Energiatohokkaat koneikot

Hermeettiset koneikot, puolihermeettiset koneikot sekä valmiit jäädytys- ja pakkaskoneet.

Ilmastointi- ja split-tarvikkeet

Kaikki ilmastointi- ja split-tarvikkeet sisälle ja ulos: siirrettävät jäädytysyksiköt, asennuskourut ja tarvikkeet, kondenssivesiputket ja -pumput sekä kannakkeet.

Luotettavat lämmönvaihtimet ja varaosat

Staattiset höyrystimet, puhallinhöyrystimet, ilmanjäädyttimet, lauhduttimet, nestejäädyttimet, levylämmönvaihtimet, putkilämmönvaihtimet sekä alijäädytyslämmönvaihtimet.

Kaikki putkistokomponentit

Kuivaimet ja palamisjätesuodattimet, nestelasit, sulut, takaiskuventtiilit, imusuodattimet, öljynerottimet, öljynnostelulaitteet, öljysäiliöt, pisaranerottimet, värinänvaimentimet, magneettiventtiilit, paisuntaventtiilit ja suuttimet, äänenvaimentimet, painesäätimet, varaajat, varoventtiilit, Rotalock-venttiilit ja muut putkistokomponentit.

Kylälaitoksen automatiikka ja sähköiset osat

Termostaatit, pressostaatit, vesiventtiilit, virtauskytkimet, elektroniset säätimet, kierrosluvun säätimet, vastukset ja lämpölangat, kytkinkellot, kontaktorit.

Työkalut luotettavaan asentamiseen

Tyhjiöintiin, kylmäaineen siirtämiseen ja talteenottoon, vuodonetsintään, mittaamiseen sekä putkien työstämiseen ja liittämiseen.

Kylmäkoneöljyt

Tyhjiöpumppuöljyt sekä kylmäkoneöljyt kaikille kylmäaineille.

Kestävät puhaltimet

Pienet sulkunapa- ja ECM-puhaltimet, rengas- ja ristivirtauspuhaltimet sekä verkko- ja ulkoroottoripuhaltimet.

Kupariputket jokaiseen tarpeeseen

Kupariputket käyttöveden putkistoihin, lämpöjohto-, öljy- ja kaasuputkistoihin, jäädytysvesiputkistoihin sekä sprinkler-, höyry- ja aurinkopaneelijärjestelmiin.

Tehokkaat kylmäeristeet

Solukumieristeet, kannake-eristeet, eristerullat sekä -levyt.

Monipuolisesti kapillaariosia

Runsaasti eri kokoisia ja mallisia kapillaariosia kuparisena ja muovisena, millimetri- ja tuumakoossa.

Paljon asennustarvikkeita

Kierreltiimit, neulaventtiilit, teipit, liimat sekä putkikanakkeet.



Yli 6000 tuotetta kylmäammattilaiselle

020 55 88 250 • www.darment.fi • Ruosilantie 18, 00390 Helsinki

 **DARMENT**